ご関係の皆様

2025年 2  月吉日

松本章一  教授 最終講義のご案内

歳晩の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 さて、この度大阪公立

大学大学院工学研究科教授 松本章一  先生におかれましては、長きに渡り本学の教

育・研究にご尽力されましたが、2025 年 ３ 月末を もちまして、定年退職されることに

なりました。

つきましては、下記のとおり松本章一 教授の最終講義を開催いたします。ご多忙

のところ誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席下さいますよ

う、心からお願い申し上げます。

記

◇松本章一 教授

最終講義 「今ここにいるわたし」

日時：2025年 3月 17日（月）13 時 30 分から 15時 05 分まで

会場：大阪公立大学 中百舌鳥キャンパス  B1棟 2階 東大講義室（対面）およびオ

ンラインのハイブリッド形式

申し込み：以下のフォームより申し込みをお願いいたします。

 https://forms.gle/H2odTZcxwWbGXfNo9

※次ページの地図をご参照ください。

◇お問い合わせ先 大阪公立大学大学院工学研究科

 物質化学生命系専攻応用化学分野 分野長 松岡雅也

TEL：072-254-9282 E-mail：matsuoka(at) omu.ac.jp

応用化学分野  合成高分子化学研究グループ   鈴木祥仁

TEL：072-254-9293 E-mail：suzuki_y(at) omu.ac.jp

* メールアドレスは (at) を @ に変えてください。

◇退職記念講演会・懇親会について

最終講義に引き続き、15:30 より退職記念講演会、17:30 より懇親会が催されます。

ご出席の方は、上記のフォームよりお申し込みをお願い申し上げます。

以上

会場案内図

○で示した建物が   B1棟になります。